
 

 

DRD.5740.34.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 378/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szydłowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szydłowcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 378/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Henryka Sienkiewicza 

w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Zofia Adamczyk-Limanin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

2. Kacper Banaszczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

3. Ilona Błasińska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Szydłowiec 

4. Beata Maria Ciećka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szydłowiec 

5. Dariusz Jacek Gadek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Jastrząb 

6. Iwona Beata Koneczna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

7. Katarzyna Kinga Majstrak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

8. Katarzyna Agnieszka Staniewska-Dziwirek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłowiec 

9. Wioleta Marzena Szcześniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Hucisko 

10. Mariola Ewa Szymańska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Szydłowiec 

11. Aleksandra Tkaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Chlewiska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szydłowieckie Centrum Kultury-Zamek, ul. gen. Józefa 

Sowińskiego 2, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Anna Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

2. Kamil Piotr Dąbrowa, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Ciechostowice 

3. Monika Justyna Dąbrowa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ciechostowice 

4. Mariola Ewa Grzęda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

5. Mariola Jakóbik, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Szydłowiec 

6. Anna Stefania Kędra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

7. Katarzyna Anna Materek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szydłowiec 

8. Emilia Mróz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Majdów 

9. Monika Sylwia Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

10. Małgorzata Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Chlewiska 

11. Natalia Zawisza, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie 

składu), zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Katarzyna Dąbrowa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Szydłowiec 

2. Renata Anna Derleta, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

3. Marzena Danuta Gil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

4. Edyta Anna Gumulak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szydłowiec 

5. Kacper Jan Kaleta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

6. Marzena Kaleta, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Szydłowiec 

7. Barbara Wanda Kozera, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

8. Małgorzata Marzena Sułek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

9. Piotr Przemysław Warso, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłówek 

10. Mariusz Dariusz Wasik, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Szydłowiec 

11. Paulina Monika Werewka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu, ul. Wschodnia 19, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Natalia Gumulak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szydłowiec 

2. Joanna Barbara Karlikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

3. Monika Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chustki 

4. Joanna Kwietniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sadek 

5. Katarzyna Iwona Leśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Szydłowiec 

6. Joanna Olesińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłówek 

7. Marianna Pikulska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Szydłowiec 

8. Klaudia Karolina Walkiewicz, zgłoszona przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Sadek 

9. Ewelina Gertruda Zdziech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w 

Szydłowcu, ul. Wschodnia 57, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Marlena Magdalena Barszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

2. Jerzy Leon Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłwoiec 

3. Maria Anna Fornalczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Szydłowiec 

4. Kornela Łakomiec, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Gąsawy Rządowe 

5. Monika Łaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

6. Patrycja Natalia Niewadzisz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chustki 

7. Radosław Stąpor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

8. Anna Dorota Walaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawłów 

9. Helena Wilińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Samorządowe Nr 2 "Mali Odkrywcy" z 

Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu, ul. Stanisława Staszica 3a, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Iwona Bugała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

2. Justyna Iza Drabik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Świerczek 

3. Agnieszka Anna Jachimczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Szydłowiec 

4. Monika Katarzyna Karczemna-Porada, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Chlewiska 

5. Jerzy Bogdan Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłowiec 

6. Katarzyna Martyna Radomska-Stąpor, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szydłowiec 

7. Katarzyna Ewa Szymkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szydłowiec 

8. Barbara Joanna Warso, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłówek 

9. Stefan Wesołowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu, 

ul. Tadeusza Kościuszki 39, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Sebastian Marek Adamczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Szydłowiec 

2. Grażyna Stanisława Bińkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

3. Magdalena Gwarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Korzeniowa 

4. Malwina Izabela Karpeta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Korzeniowa 

5. Patrycja Martyna Kornacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szydłowiec 

6. Karolina Pijarska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Wola 

Korzeniowa 

7. Patrycja Anita Wlazło-Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska (budynek dawnej szkoły), Zdziechów 4, 26-

500 Szydłowiec: 

 

1. Sylwia Ewa Bisińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zawonia 

2. Tomasz Chwaliński, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Chustki 

3. Bogusława Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zdziechów 

4. Adriana Gwizd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąków 

5. Teresa Kokosińska-Walczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szydłowiec 

6. Aleksandra Maria Małecka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

7. Dorota Teresa Niewadzisz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szydłówek 

8. Klaudia Sławińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chustki 

9. Ewelina Julia Zyzman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w 

Sadku, Sadek 170, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Anna Bujanowicz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Szydłowiec 

2. Marzena Ewa Kiljanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

3. Kacper Kozicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mirów Stary 

4. Anna Lisowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Sadek 

5. Kinga Marzena Łyżwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gąsawy Rządowe Niwy 

6. Katarzyna Bogumiła Rycerska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szydłowiec 

7. Katarzyna Tarka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola Korzeniowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. Stefana Grota 

Roweckiego w Wysokiej, Wysoka 37, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Kacper Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

2. Marlena Bednarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wysocko 

3. Patrycja Bilska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Sadek 

4. Aneta Anna Kurek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

5. Anna Renata Stankowska-Nowek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Majdów 

6. Karolina Stopa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

7. Kamila Tarka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostałów 

8. Beata Wabik, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zastronie 

9. Katarzyna Maria Ziemniak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Szydłówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Biskupa Jana Chrapka w 

Majdowie, Majdów 30, 26-500 Szydłowiec: 

 

1. Barbara Dorota Bodo, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechostowice 

2. Ewelina Izabela Dusza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Korzeniowa 

3. Anna Jakubczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Majdów 

4. Paweł Kołodziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sadek 

5. Michał Artur Kurek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Szydłowiec 

6. Sylwia Teresa Mamla, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

7. Paulina Monika Matla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szydłowiec 

8. Robert Rycerski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szydłowiec 

9. Ewelina Wilczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Majdów 

 

 


